
Dodávka stravovacích poukázek pro API 
VZ/05/19 

Dodatek č. 1 
 

 

 

Č.j.: API/01363/22 

Agentura pro podnikání a inovace 

 

se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

IČO: 051 08 861 

DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH 

zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
bankovní spojení:  

číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
Tel.: 

e-mail: @agentura-api.org 

(dále jen „Objednatel“ a „API“) 

 

a 

 

UP Česká republika s.r.o. 
 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35300 

se sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 

IČO:  629 13 671 

DIČ: CZ 

zastoupená: Stéphane Nicoletti, jednatel 

bankovní spojení:  

číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
Tel.: 

e-mail: @upcz.cz 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

oba společně dále jen „smluvní strany“,  
 

uzavírají dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

Dodatek č. 1  
Smlouvy o dodávce elektronických a papírových stravenek, uzavřené v rámci 
nadlimitní veřejné zakázky „Dodávka stravovacích poukázek pro API“ 

VZ/05/19 

Dodávka stravovacích poukázek pro API Q vz „ EVROPSKÁ UNIE
Vz/05/19 : a Evropský fond pro regionální rozvoj
Dodatek č' l ž vz Operační program Podnikání

* * * a inovace pro konkurenceschopnost

l

[4/
4 U
4, 7'7

èłqv v Dodatek c.1

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE

> Smlouvy O dodávce elektronických a papírových stravenek, uzavřené vrámci
nadlimitní veřejné Zakázky „Dodávka Stravacích poukázek prO API">

` v vZ/05/19
à

C

A
`lł

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídlem: Žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH
Zastoupená: M r. Lukáš V mětal, enerální ředitel
bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní Osoba:

Tel-I _
e-mail: _@agentura-api.0rg
(dále jen „Objednatel“ a „API")

UP Česká republika s.r.o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Oddíl C, vložka 35300
se Sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4
IČO; 629 13 671
DIČ; cz
Zastoupená: Sté hane Nicolettì,
bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní Osoba:

Tel-1 _
e-mail: _@upcz.cZ
(dále jen „DOdavatel”)

oba společně dále jen „Smluvní strany",

Č.j.: API/01363/22

uzavírají dle § 1901 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento



 

Dodávka stravovacích poukázek pro API; VZ/05/19

 2/2 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dodávce elektronických a papírových stravenek 

 

č.j. API/04007/20, uzavřené dne 31. 8. 2020 v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Dodávka stravovacích poukázek 
pro API“ (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany spolu dne 31. 8. 2020 uzavřely Smlouvu o dodávce elektronických a papírových stravenek, která je 
výsledkem zadávacího řízení v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Dodávka stravovacích poukázek pro API“ (dále jen 
„Smlouva“) a nyní spolu smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 této Smlouvy.  

 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je doplnění údajů pro budoucí smluvní styk mezi smluvními stranami.  
1.2 K údajům Objednatele se doplňuje následující: 

- Bankovní spojení:
- Číslo účtu:  

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je určeno pro 

Objednatele a 1 (jedno) je určeno pro Dodavatele. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv.  

2.3 Změny lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků 
k rámcové dohodě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2.4 Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 

2.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění 
Dodatku č. 1 prostřednictvím Registru smluv zajistí Objednatel. 

2.6 Veškeré spory vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou 
cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem. 

2.7 Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v Dodatku č. 1 zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává 
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 

2.8 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 

nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 
 

 

V Praze dne ____. ____. 2022 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 

Agentura pro podnikání a inovace 

Mgr. Lukáš Vymětal 
Generální ředitel 

V Praze dne ____. ____. 2022 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 

UP Česká republika s.r.o. 
Stéphane Nicoletti 

Jednatel

 

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dodávce elektronických a papírových stravenek

č.j. API/O4007/20, uzavřené dne 31. 8. 2020 v rámci nadlimitní veřejné Zakázky „Dodávka Stravovacích poukázek
pro API" (dále jen „Dodatek č. 1").

Úvodní ustanovení

Smluvní Strany Spolu dne 31. 8. 2020 uzavřely Smlouvu o dodávce elektronických a papírových stravenek, která je
výsledkem zadávacího řízení v rámci nadlimitníveřejné Zakázky „Dodávka Stravovacích poukázek pro API" (dále jen
„Smlouva") a nyní Spolu Smluvní Strany uzavírají Dodatek č. 1 této Smlouvy.

1.1
1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

V Praze dne . .2022

Článek I.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je doplnění údajů pro budoucí Smluvní Styk mezi Smluvními stranami.
K údajům Objednatele se doplňuje následující:

- Bankovní Spojení:
- Číslo účtu:

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 je Sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností Originálu; 1 (jedno) je určeno pro
Objednatele a 1 (jedno) je určeno pro Dodavatele.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
Registru Smluv.
Změny IZe přijímat jen po dohodě Smluvních Stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků
k rámcové dohodě podepsaných oprávněnými Zástupci Obou Smluvních stran.
Právní vztahy Zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném znění.
Smluvní Strany Souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku č. 1 v Registru Smluv podle Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru Smluv), a případně i na dalších místech, kde tak Stanoví právní předpis. Uveřejnění
Dodatku č. 1 prostřednictvím Registru Smluv Zajistí Objednatel.
Veškeré Spory vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 1 se smluvní Strany budou snažit řešit nejprve smírnou
cestou, nebude-li to možné, budou Spory řešeny S konečnou platnostísoudem.
Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v Dodatku č. 1 Zcela nebo ZčáSti nicotné či neplatné, zůstává
účinnost Ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, že S jeho Obsahem souhlasí, a že tento Dodatek č. 1
nebyl ujednán v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svým podpisem.

V Praze dne . . 2022

Agentura pro podnikání a inovace UP Česká republika s.r.o.
Mgr. Lukáš Vymětal Stéphane Nicoletti

Generální ředitel Jednatel

`

Dodávka Stravovacích poukázek pro API; VZ/05/19 4
<




